
POSTANOWIENIE NR 10/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Rypinie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Włocławku I I postanawia, 
co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Rypin zarządzonych 

na dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Rypinie, z siedzibą 

w Urzędzie Miejskim w Rypinie, ul. Warszawska 40, 

1. Ałicja Czaplińska, zgłoszona przez K W W ADRIANA ŁUPIŃSKIEGO, zam. Rypin 

2. Andrzej Dłużniewski, zgłoszony przez K W W PIOTRA MANELSKIEGO, 
zam. Rypin 

3. Ałina Beata Niedbałska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJ PAGER (uzupełnienie 
składu), zam. Rypin 

4. Danieł Piotrowski, zgłoszony przez K W W NASZ R Y P I N (uzupełnienie składu), 
zam. Rypin 

5. Przemysław Marek Rębacz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Rypin 

6. Ałicja Tuszko, zgłoszona przez K W W ADRIANA ŁUPIŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Rypin 

7. Janusz Wiśniewski, zgłoszony przez K W W M A R K A T Y B U R S K I E G O , zam. Rypin 

8. Jołanta Wójcik, zgłoszona przez K W W ANDRZEJ PAGER, zam. Rypin 

9. Daria Zasada, zgłoszona przez K W W NASZ RYPIN, zam. Rypin 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Rypin. 

§ 1 . 

w składzie: 

§2 . 

§ 3 . 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2019-01-28T14:21:30+0100




